dentes. quod nos. vnam marcham terre. cum omnibus adiacenciis eius. infra sepes. et extra positis. per nobilem militem. dominum byrgerum magnusson. ad fabricam ecclesie strengnensis. collatam. sub nostre proteccionis munimen. et tutele gratiam recipimus specialem. Dantes et declarantes. auctoritate regia. ac in perpetuum irreuocabiliter assignantes. eadem predia. cum curiis. familiis. ac personis in eis residentibus. ab omnibus inposicionibus. &c. *lika med N:o 3799 till:* euocari contingat. libera penitus et exempta. Non obstante &c. *lika med samma N:o 3799 till:* aut status. ipsa bona. vel personas. in eis commorantes. contra hanc nostre tuicionis et libertatis gratiam. eis indultam. presumat aliquialiter &c. *lika med N:o 3799 till slut.*

Af sigillet ett obetydligt fragment på den ur brevet klippta remsan.

3802.

1344 d. 30 Juni.

Tynnelsö.

Domprosten NILS MAGNUSSON i Strengnäs uppgör förlikning i en tvist mellan honom och Wårfruberga kloster, till hvilket han gifver 5 örtugland och 3 torp i Roshög, att lemnas efter hans död.

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presentes litteras inspecturis. Nicholaus magnusson prepositus strengeuensis. salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi per presentes. de briga et contencione inter reuerendas dominas. Dominam abbatissam totumque conuentum in monasterio montis beate virginis et me tempore longiori durata. videlicet. roshøghæ et økn. in recognitione mea silicet asen totaliter certitudinaliterque dimississe(!). Jtem eisdem dominabus. quinque solidos terre et tria opida in roshøghum. cum singulis adiacenciis quibuscumque prope vel remote positis. post obitum meum veraciter me contulisse recognosco. mihi meisque heredibus alienans. dictis. condonans. jure perpetuo possidendos. In cuius rei euidentiam firmiorem. sigilla reuerendorum virorum; magnifici regis domini magni swecie norwegie et skanie domini hæmingi archiepiscopi vpsalensis. Domini Frenderi episcopi strengeuensis; domini Nicholai abyornæson. ac heredum meorum videlicet. domini jngeualdi magnusson. domini birgeri magnusson. domini laurencii magnusson. magni finuidhæson. Nicholai joonson vna cum proprio instanter peto apponenda. Datam thønylse. Anno domini. M^o. CCC^o. XL^o. III^o. in commemoracione sancti pauli apostoli.

På frånsidan: De roosøghæ. parrochie heradhe.

Sigillen: N:o 2, Ärkebiskopens; N:o 3, Biskop Frenders skadadt; N:o 4—6 krossade; N:o 1, 7, 8, 10 borta, kapslarne och remsorna kvar; N:o 9 borta.